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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n°150

Quantité

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

03/08/2022

499 304

509

6268

111 065

617 146

Nombre de Valeurs

570

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

CARTHAGE CEMENT
EURO-CYCLES

uiB

SOTRAPIL

SFBT

Valeurs les plus actives

Capitaux

2337716

4822

13414

4664 576

7020 527

Valeurs Cotées

65

Echange de Titres

454 738,71 CARTHAGE CEM
454 239,27 ASSAD

180 004,46 ATB

144 856,65 NEW BODY LINE

134 996,51 BT

ENT

268 422

29 510

23577

17 881

14 691

Séance du 03/08/2022

Quantité en milliers

03/08/2022 03/08/2021
102 928,2 154 699,1
1406,2 923,0
14404 1786,8
58 513,8 214241
96,2 0,1
164 385 178 833

Nombre d'Echanges

1102

1102

Nombre

11

11

Hausses

Valeur
POULINA GP HOLDING
TELNET HOLDING
GIF-FILTER
TPR

CITY CARS

Cours

9,880

8,000

0,580

4,270

9,850

Comparaison 2022/2021

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 03/08/2022 03/08/2021 Var.
-33% 667 883,4 1085 156,1 -38%
52% 60 359,9 82 561,0 -27%
-19% 9286,0 50 153,3 -81%
173% 566 032,1 304 928,0 86%
32859,5 18
-8% 1336421 1522 800 -12%
Quantité Capitaux en DT
506 081 2355951
506 081 2355951
Quantité Capitaux en DT
111 065 4664 576
111 065 4664 576
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation

4,00% BTE (ADP) 6,180 -4,48%
3,90% CIMENTS DE BIZERTE 1,280 -4,48%
3,57% TUNIS RE 6,670 -4,30%
2,64% SERVICOM 0,930 -4,12%
2,50% TUNINVEST-SICAR 7,500 -3,72%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



